

پلیس ویدئوی «توقیف خودرو» به دلیل کشف حجاب» را تکذیب کرد

به دنبال انتشار ویدئویی با عنوان «توقیف خودرو به دلیل کشف حجاب در تهران از سوی پلیس راهور»، مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با رد این موضوع، توضیحاتی را در این باره ارائه کرد. مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ درباره انتشار ویدئویی با موضوع «توقیف خودرو از سوی پلیس راهور به دلیل کشف حجاب و استفاده از اسپری فلفل» اعلام کرد: از روز گذشته کمیی ویدئویی در فضای مجازی در حال دست به دست شدن است که در آن خامنی با روایت دروغین مدعی است پلیس راهور به خاطر کشف حجاب، خودروی آنها را توقیف و به پارکینگ منتقل کرده است. این زن چندین بار تاکید می‌کند علت توقیف خودرو، نداشتن حجاب سرشین آن است.»

در ادامه این اطلاعیه،مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت با تکذیب توقیف خودرو به دلیل کشف حجاب، توضیح داده است: «این در حالی است که در بررسی دقیق موضوع قرار بودن این روایت محرز شده و واقعیت ماجرا از این قرار بوده که ساعت ۳۰ دقیقه بامداد مورخه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۲، خودروی پژو ۲۰۶ در بزرگراه حکیم با توجه به انجام حرکات مخاطره‌آمیز، سرعت و سبقت غیرمجاز توسط واحد گشت پلیس راهور متوقف و با توجه به شرایط راننده و انجام تست مثبت الکل راننده، برابر قانون، خودرو به پارکینگ منتقل شده است.»

اعمال محدودیت تردد در جاده چالوس تا ۲۶ اردیبهشت

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی فرجا از اعمال محدودیت موقت تردد در جاده چالوس از یکشنبه تا ۲۶ اردیبهشت خبر داد. سرهنگ احمد شیرینی در این باره گفت: برابر درخواست راهداری برای انجام عملیات عمرانی، جاده چالوس در هر دو مسیر شمال به جنوب و جنوب به شمال به علت اجرای عملیات عمرانی احداث، تعمیر و مرمت دیوار و ابنیه فنی، در ۶۵ (محدوده پایین سیاه‌پیشه بعد از پل اوچانلو) مسدود خواهد شد. وی با بیان اینکه این انسداد از صبح یکشنبه (امروز) آغاز و ۲۶ اردیبهشت ادامه خواهد داشت، گفت: زمان انسداد این محور از ساعت ۸ صبح تا ۱۷ است و در روزهای یکشنبه، دوشنبه و سه‌شنبه هر هفته به غیر از روزهای شنبه، چهارشنبه، پنجشنبه، جمعه، ایام تعطیلات رسمی و همچنین روزهای قبل و بعد از تعطیلات چند روزه اجرا خواهد شد.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی فرجا افزود: در زمان انجام عملیات عمرانی، امکان تردد برای بومیان و ساکنان این مناطق وجود دارد اما امکان سفر به شمال کشور یا سفر به تهران و البرز از محور چالوس ممکن نیست، از این رو رانندگان عزیز باید از محورهای جایگزین هراز و فیروزکوه برای رسیدن به مقصد استفاده کنند. شیرینی با اعلام شماره ۱۲۰، از رانندگان و مسافران خواست پیش از شروع سفر و برای اطلاع از آخرین وضعیت جوی و ترافیکی جاده‌ها با این شماره بگیرند تا بتوانند با برنامه‌ریزی مناسبی برای انجام سفر اقدام کنند.

بازداشت کلاهبردار رادیویی در پایتخت با ۲۴ شاکی

رئیس پلیس فتای پایتخت از کشف پرونده کلاهبرداری تلفنی با موضوع برنده شدن در یک مسابقه رادیویی خبر داد و گفت: مجرم بیش از ۱۰ میلیارد ریال از ۲۴ نفر از شهروندان کلاهبرداری کرده بود که دستگیر شد سرهنگ داوود معظمی گودرزی اظهار کرد یکی از شهروندان به این پلیس مراجعه کرد و مدعی شد شخصی با وی تماس گرفته و ضمن معرفی خود به عنوان مجری رادیو و با ایجاد محیطی شبیه صدای استودیو اعلام کرده که شما برنده مسابقه رادیویی شده‌اید و مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال از وی کلاهبرداری کرده است. وی با اشاره به افزایش تعداد شکلات در این پرونده خاطر نشان کرد: مجرم با استفاده ازترفندهای زیرکانه مال‌باختگان را متقاعد کرده جهت دریافت جایزه خود کدهای مختلفی که از طریق پیامک برای وی ارسال شده از پشت تلفن به او اعلام کند که شاکی با یک غفلت ساده در نهایت متوجه سرقت تمام موجودی حساب‌های بانکی خودمی‌شود.معظمی گودرزی ادامه داد: پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری و پس از تشریفات قضایی، متهم شناسایی و در یکی از مناطق غرب تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد.

ثبت‌نام اینترنتی کتب درسی دانش آموزان آغاز شد

ثبت سفارش و خرید اینترنتی کتاب‌های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ آغاز شد. ثبت سفارش و خرید اینترنتی کتاب‌های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ بعد از وقفه ۲ هفته‌ای به دلیل مشکل کاغذ پاره‌های، از روز ۹ اردیبهشت آغاز شد. دانش‌آموزان میان‌پایه یعنی پایه‌های دوم تا ششم ابتدایی، هفتم، نهم، یازدهم و دوازدهم از امروز برای ثبت‌نام کتاب درسی سال تحصیلی آینده اقدام کنند اما ثبت‌نام کتاب درسی بقیه پایه‌ها یعنی پایه‌های ورودی اول دبستان، هفتم و دهم از پنجم تیرماه آغاز می‌شود. ثبت سفارش و توزیع تمام کتاب‌های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ از طریق پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به نشانی my.gov.ir یا پنجره پیشخوان خدمات الکترونیک آموزش‌وپرورش‌به‌نشانی mymedu.ir یا سامانه ثبت‌سفارش و توزیع مواد آموزشی به نشانی www.irrtextbook.ir و www.irrtextbook.com انجام می‌شود. ثبت سفارش کتاب‌های درسی قرار بود ۲۷ فروردین ۱۴۰۲ آغاز شود اما سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی روز ۲۶ فروردین در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: نظر به پیگیری‌های انجام شده جهت دریافت اعتبارات تکمیلی به منظور تکمیل قیمت‌ها، فرآیند ثبت سفارش کتاب‌های درسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ دوره‌های تحصیلی آموزش‌انتبایی، متوسطه اول و متوسطه دوم که مقرر بود از فردا (۲۷ فروردین) انجام شود، تا اطلاع ثانوی به تعویق افتاده است.

آخرین وضعیت بیماری «کووید-۱۹» در کشور

پایان شهرهای قرمز

عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا در گفت‌وگو با «وطن امروز»: خروج رنگ قرمز از نقشه کروناپی به معنای پایان این بیماری نیست

نقشه کروناپی کشور در حالی از رنگ قرمز پاک شده است که به گفته کارشناسان بهداشت، حذف رنگ قرمز از نقشه کروناپی دلیل پایان کرونا یا کاهش سطح این بیماری نیست و مردم همچنان باید پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند؛ ویروس تهدیدکننده‌ای که در حال چرخش بوده و از ابتدای شیوع آن تاکنون باعث مرگ بیش از ۱۴۶ هزار نفر از هموطنان‌مان شده است.

به رغم کاهش التهاب این بیماری در سال گذشته و رسیدن آمار جان‌باختگان کرونا در برخی روزها به صفر اما این ویروس مرموز از هفته‌های پایانی سال ۱۴۰۱ دوباره فعال شد، به طوری که در روزها و هفته‌های اخیر شمار مبتلایان به کرونا افزایش یافته و آمار فوتی‌های ناشی از این بیماری نیز تا ۴۰ نفر در یک شبانه‌روز رسیده است. طبق اعلام وزارت بهداشت، هم‌اکنون هیچ شهری در وضعیت قرمز قرمزی قرار ندارد و تعداد شهرهای با وضعیت نارنجی از ۲۹ به ۹ شهر کاهش یافته و تعداد شهرهای با وضعیت زرد از ۲۳۵ به ۲۱۳ و تعداد شهرهای با وضعیت آبی نیز از ۱۷۰ به ۲۲۶ شهر رسیده است. کارشناسان بهداشت معتقدند پاک شدن نقشه کروناپی کشور از رنگ قرمز به معنای کاهش این بیماری نیست، چرا که آمار فعلی جانباختگان در کشور همچنان رقمی است و روزانه تعداد زیادی با علائم کرونا به مراکز درمانی رجوع می‌کنند که بخش عمده آنها بستری می‌شوند. عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا در گفت‌وگو با «وطن امروز»، درباره وضعیت بیماری «کووید-۱۹» در کشور گفت:

رئیس بیمارستان کودکان علی‌اصغر(ع) با هشدار نسبت به آغاز اپیدمی روتاویروس در کودکان و افزایش مراجعات آن در این بیمارستان، در عین حال از خانواده‌ها خواست در صورت مشاهده علائم اسهال و استفراغ در کودکان به پزشک مراجعه کرده و از خوددرمانی پرهیز کنند. فرهاد چوپدار در گفت‌وگو با ایستنا، نسبت به آغاز یک اپیدمی ویروسی در بین کودکان هشدار داد و گفت: چندی پیش در شورای بیمارستان حدس زدیم که با یک اپیدمی اسهال و استفراغ از طریق ویروسی به نام روتاویروس مواجهیم بر این اساس یکی از اعضای شورای بیمارستان مسؤول پیگیری این موضوع شد و آزمایشات را با هزینه بیمارستان به آزمایشگاه مرجع ارسال کردیم و ثابت شد اپیدمی روتاویروس در حال آغاز است.

وی ادامه داد: اگر چه اپیدمی روتاویروس قاعدا در زمستان بیشتر دیده می‌شود اما در حال حاضر هم متأسفانه خودش را نشان داده و با طغیان و اپیدمی روتاویروس حداقل در شهر تهران مواجهیم. باید توجه کرد این ویروس اسهال و استفراغ ایجاد می‌کند و شدیدترین نوع اسهال و استفراغ ویروسی به وسیله این ویروس ایجاد می‌شود.

رئیس بیمارستان کودکان علی‌اصغر(ع) درباره علائم ابتلا به ویروس روتاویروس گفت: مهم‌ترین علامت این ویروس اسهال و استفراغ است. البته این ویروس در همه ستین دیده می‌شود اما در کودکان بسیار شایع تر است. در بسیاری از کشورهای دنیا واکسن علیه این ویروس وجود دارد اما در کشور ما هنوز جزو واکسنیاسینون روتین نیست.

سه‌م سوابق تحصیلی در کنکور امسال ۴۰ درصد است



مدیرکل دفتر آموزش دوره دوم متوسطه نظری وزارت آموزش‌وپرورش گفت: سه‌م سوابق تحصیلی در کنکور ۱۴۰۲ به صورت ۴۰ درصد قطعی و از نمرات امتحانات نهایی پایه دوازدهم است. عباس سلطانیان گفت: مطابق مصوبه ۸۳۲ شورای عالی انقلاب فرهنگی که سال ۱۴۰۰ به آموزش‌وپرورش ابلاغ شد، سه‌م سوابق تحصیلی در ۲ نوبت کنکور ۱۴۰۲ در دی و تیر ۴۰ درصد قطعی است.



ترخیص شده‌اند. این در حالی است که ۵۸۷ نفر از بیماران مبتلا به «کووید-۱۹» در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. از سویی تاکنون ۵۶ میلیون و ۳۶۹ هزار و ۲۹ آزمایش تشخیصی «کووید-۱۹» در کشور انجام شده است. همچنین تاکنون ۶۵ میلیون و ۲۱۶ هزار و ۳۲۱ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۶۱۱ هزار و ۹۹۷ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۶۹۳ هزار و ۸۲۹ نفر دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق‌شده در کشور به ۱۵۵ میلیون و ۵۲۲ هزار و ۱۴۷ دوز رسیده است. بر اساس این گزارش، در حال حاضر هیچ شهرستانی در وضعیت قرمز کرونا نیست، ۹ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۱۳ شهر در وضعیت زرد و ۲۲۶ شهر کشور نیز در وضعیت آبی قرار دارند.

۱۴ فوتی و شناسایی ۲۳۰ مبتلای جدید کرونا

وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد: در شبانه‌روز گذشته ۲۳۰ مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شدند که متأسفانه ۱۴ نفر نیز جان باختند. بر این اساس از ظهر جمعه تا ظهر شنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۳۰ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی و

۱۰۱ نفر از آنها بستری شدند به این ترتیب مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور به ۷ میلیون و ۶۰۸ هزار و ۴۶۸ نفر رسید. متأسفانه طی این مدت ۱۴ نفر از بیماران «کووید-۱۹» در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۱۴۶ هزار و ۹۷ رسید. خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۳۵۸ هزار و ۸۶۴ نفر از بیماران بهبود یافته از بیمارستان‌ها

هشدار طغیان «روتاویروس» در تهران

خانواده‌ها نکات بهداشتی را جدی بگیرند

رئیس بیمارستان کودکان مفید ضمن هشدار نسبت به ابتلای کودکان به نوعی ویروس با علائم گوارشی، به ارائه توصیه‌های بهداشتی به خانواده‌ها پرداخت. دکتر شمس‌الله نوری‌پور درباره بروز علائم گوارشی ناشی از بیماری ویروسی در کودکان اظهار کرد: «روتاویروس» یک ویروس است که ۹ گونه یا زیرسویه دارد که یکی از شایع‌ترین آنها، نوع A است که باعث عفونت گوارشی و بروز اسهال و استفراغ در شیرخواران و کودکان می‌شود. وی ادامه داد: مهم‌ترین علائم ابتلا به این ویروس، استفراغ شیرخوار و کودک است که به‌دنبال آن، اسهال نیز بروز می‌یابد. در مبتلایان این ویروس، اسهال از نوع آبی و حجیم است. وی با هشدار نسبت به لزوم تشخیص و درمان به‌موقع علائم در کودکان

گفت: یکی از خطراتی که کودکان مبتلا به این ویروس را تهدید می‌کند بروز کم‌آبی بدن به‌دلیل اسهال و استفراغ است که در موارد شدید منجر به بروز مشکلات کلیوی و حتی مرگ می‌شود. رئیس بیمارستان کودکان مفید با تاکید بر لزوم رعایت بهداشت توسط اعضای خانواده به تستینگ گفت: اگر کودکی دچار اسهال و استفراغ است باید سطوح و توالت ضدعفونی شوند و همچنین تا دو روز پس از قطع علائم، بهتر است کودک به مدرسه یا مهدکودک نرود تا کودکان دیگر دچار روتاویروس نشوند. وی درباره راه پیشگیری از ابتلا به روتاویروس تاکید کرد: خانواده‌ها حتما از آب بهداشتی و غذاهای گرم برای کودکان استفاده کنند و از مصرف غذاهای مانده پرهیزند و بهداشت دست‌ها را رعایت کنند.

رونمایی از سردیس شهدای ارتش در پایتخت

خرمشهر آزاد شد از ۸ سردیس شهدای ارتش جمهوری اسلامی ایران رونمایی شد.

صیادی درباره اسامی شهدایی که سردیس‌های آنها ساخته شده گفت: شهید علی زارع‌نعمتی، شهید ابوالفضل عباسی، شهید سیدعلیرضا یاسینی، شهید غلامرضا مخبري، شهید سیدمصطفی‌الله آسیایی، شهید رسول عبادت، شهید جواد فکوری و شهید عباس دوران از شهدای ارتش جمهوری اسلامی هستند که امروز در محل اشاره شده سردیس آن بزرگواران نصب شد.



هوای پایتخت از امروز خنک می‌شود

تداوم رگبار باران در نقاط مختلف کشور

مرکزی در بعضی ساعات وزش باد به نسبت شدید تا شدید و در مناطق مستعدخیزش گردوخاک رخ می‌دهد.

کاهش نسبی دمای پایتخت از امروز

بسر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران طی ۵ روز آینده آسمان پایتخت

قسمتی ابری تا نیمه‌ابری، همراه با افزایش ابر و وزش باد و در روزهای یکشنبه و دوشنبه ۱۰ و ۱۱ اردیبهشت) در پاره‌ای نقاط رگبار پرکننده پیش‌بینی می‌شود. همچنین در بعضی

مخاطرات وضع هوا ادامه داد: سه‌شنبه و چهارشنبه (۱۲ و ۱۳ اردیبهشت) نیز در برخی مناطق شمال غرب، شمال شرق، شرق و استان‌های ساحلی دریای خزر بارش‌های پرکننده رخ خواهد داد. وی در ادامه گفت: یکشنبه در شمال غرب، غرب و جنوب تهران، دوشنبه در شمال غرب، غرب، جنوب غرب، بخش‌هایی از مرکز و استان‌های واقع در دامنه جنوبی البرز مرکزی و سه‌شنبه و چهارشنبه در شمال شرق و شرق و برخی مناطق استان‌های واقع در دامنه‌های جنوبی البرز مرکزی و همچنین مناسبت تقویمی که منجر به تعطیلات ۴ روزه عید فطر شده بود، پیش‌بینی می‌کردیم میزان سفرها در تعطیلات عید سعید فطر افزایش پیدا کند، همین اتفاق نیز رخ داد و تعداد ۱۷۳ میلیون و ۶۷۵ تردد از تاریخ سی‌ام فروردین تا سوم اردیبهشت ۱۴۰۲ به ثبت رسید که این در مقایسه با مدت مشابه سال قبل که تعداد تردها ۱۶۴ میلیون و ۲۹۴ مورد بود، افزایشی ۶ درصدی داشت. حسینی به آمار تصادفات در این ایام نیز اشاره کرد و گفت: این آمار صرفاً مربوط به صحنه تصادفات است و ممکن است تعداد جان‌باختگان در گزارش نهایی

کاهش فوتی‌های تصادفات جاده‌ای با وجود افزایش سفرها در عید فطر

درصدی در مقایسه با سال قبل را نشان می‌دهد که تعداد آن ۴۶۸۱ نفر است. همچنین ۳۸۱ مورد از تصادفات نیز منجر به وازگونی وسیله نقلیه شده است. به گفته جانشین رئیس پلیس راهور فرجا، استان آذربایجان غربی دارای بیشترین جان‌باخته در تصادفات است. همچنین ۱۰ اردیبهشت قسمتی ابری و در بعدازظهر همراه با افزایش ابر، گاهی رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید با حداقل دمای ۱۷ و حداکثر دمای ۲۸ درجه سانتیگراد و دوشنبه ۱۱ اردیبهشت ابری، گاهی رگبار و رعد و برق، وزش باد شدید و بتدریج کاهش ابر با حداقل دمای ۱۴ و حداکثر دمای ۲۵ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

افزایش داشته باشد اما مقایسه جان‌باختگان صحنه تصادفات در عید فطر ۱۴۰۲ و مدت مشابه سال ۱۴۰۱ نشان می‌دهد به رغم افزایش سفرها تعداد جان‌باختگان در مقایسه با سال قبل ۱۷،۴ درصد کاهش داشته و ۲۰۰ نفر در این تصادفات جان باختند. وی تعداد کل تصادفات رخ داده در این مدت را ۱۹ هزار و ۳۸۰ فقره برشمرد و گفت: این شامل تمام تصادفات اعم از تصادفات فوتی، جرحی و خسارتی است که در این آمار نیز در مقایسه با سال قبل ۰،۳ درصد کاهش داشتیم. متأسفانه در طول تعطیلات عید سعید فطر امسال تنها تعداد مجروحان تصادفات افزایش ۵

آمار کشته‌شدگان حوادث جاده‌ای در سال جاری نسبت به سال گذشته کاهش یافت به طوری که در تعطیلات عید فطر با وجود افزایش میزان سفرها، آمار جان‌باختگان در تصادفات جاده‌ای نسبت به سال گذشته کاهش گزارش شده است. جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرجا از کاهش ۱۷،۴ درصدی جان‌باختگان صحنه تصادفات در ایام تعطیلات ۴ روزه عید سعید فطر خبر داد. سردار سیدتیمور حسینی به تشریح گزارشی از تردهای انجام شده و تصادفات رخ داده در طول تعطیلات عید سعید فطر پرداخت و گفت: امسال با توجه به همزمانی ماه مبارک